
   

 

 

 

 

 

Wydział Nauk Pedagogicznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 569 96 77 

pedagogika@uksw.edu.pl | www.pedagogika.uksw.edu.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 1/2024 

Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Nauk Pedagogicznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członkostwa w Radzie Wydziału Nauk 

Pedagogicznych, zgodnie z § 54 ust. 2 pkt 4 Statutu UKSW 

 

Na podstawie § 9 pkt 4 w związku z § 39 ust. 3 Załącznika nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego do Statutu UKSW postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Pedagogicznych stwierdza wygaśnięcie mandatu 

członkostwa w Radzie Wydziału Nauk Pedagogicznych, p. Michała Kowalskiego - przedstawiciela 

studentów kierunku pedagogika specjalna - na podstawie wskazania przez organ Samorządu 

Studentów – Uchwała Nr 3/2023 Wydziałowej Rady Studentów Wydziału Nauk Pedagogicznych z 

dnia 22 grudnia 2023 r. W sprawie: wyborów i rozdzielenia funkcji Przewodniczącego, 

Wiceprzewodniczącego, sekretarza i przedstawicieli kierunków. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


